SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS

CONSELHO DE CURADORES

DELIBERAÇÃO Nº 01, DE 08 DE FEVEREIRO DE 1990.

                                O CONSELHO DE CURADORES da Universidade Federal Rural do Rio de

Janeiro, tendo em vista a decisão tomada em sua 1ª Reunião Ordinária, realizada em 08 de

fevereiro de 1990, e considerando o que consta do Processo nº 23083.000642/90-06,

R E S O L V E        1 - Opinar favoravelmente no sentido de que seja aprovado o Orçamento  da

UFRRJ, para o exercício de 1990 no valor de NCz$ 472.601.000,00

(quatrocentos e setenta e dois milhões, seiscentos e um mil cruzados

novos).

Armando Sales
 Presidente